
 
 

 
 
 
 
  

CENÍK 
AKTION  
Služba AKTION CLOUD  

Platný od:  1. března 2019 
 

www.dochazkaonline.cz 
www.aktion.cz, www.efg.cz  
 

EFG CZ spol. s r.o. 
Zelený pruh 1560/99 
140 00 Praha 4 
IČ: 25649876 
Zapsaná MS Praha, odd.C, zn.58052 
+420 222 746 300 
info@efg.cz 



 

 

 
 
 
EFG CZ spol. s r.o. 
Zelený pruh 1560/99 

140 00 Praha 4 
 

Email: info@efg.cz 
Telefon:  +420 222 746 300 

www.efg.cz, www.aktion.cz 

IČ: 25649876, DIČ: CZ25649876 
Zapsaná: MS Praha, odd. C, zn. 58052 

www.dochazkaonline.cz 

 
 
PARAMETRY SLUŽBY DOCHÁZKA                    ZDARMA              STANDARD        
 

ZÁKLADNÍ CENA                  0 KČ            od   290 Kč              
                                   ZA MĚSÍC 
 

 
Zvýhodněná cena od 290 Kč platí při ročním intervalu plateb (fakturaci). Při měsíčním intervalu plateb platí cena od 
348 Kč měsíčně.  

 

 

CELKOVÝ POČET OSOB V SYSTÉMU 
VČETNĚ ŘÍZENÍ PŘÍSTUPU  

5 100                        
(možnost rozšíření) 

POČET OSOB PRO DOCHÁZKU 5 6                                
(možnost rozšíření) 

POČET PŘIPOJENÝCH HW ZAŘÍZENÍ                            
SNÍMAČE, TABLETY, EXPANDERY 

5 10                                     
(možnost rozšíření) 

POČET UŽIVATELŮ 1 NEOMEZENĚ 

TECHNICKÁ PODPORA SW                    
HELPDESK, EMAIL, TEL 

TÝDEN ZÍTRA 

ZÁKLADNÍ DOBA ULOŽENÍ DAT 6 MĚSÍCŮ 2 ROKY 

PRODLOUŽENÍ ULOŽENÍ DAT NA 5 LET                    
MOŽNOST OBJEDNÁNÍ  

- ANO 

VLASTNÍ PŘEDPISY DOCHÁZKY - 5 /* 

ZAKÁZKOVÉ PŘEDPISY DOCHÁZKY  
MOŽNOST OBJEDNÁNÍ 

- ANO /** 

EXPORT DAT DO MEZD                     
MOŽNOST OBJEDNÁNÍ 

- ANO /** 

API ROZHRANÍ - ANO 



 

 

 
 
 
EFG CZ spol. s r.o. 
Zelený pruh 1560/99 

140 00 Praha 4 
 

Email: info@efg.cz 
Telefon:  +420 222 746 300 

www.efg.cz, www.aktion.cz 

IČ: 25649876, DIČ: CZ25649876 
Zapsaná: MS Praha, odd. C, zn. 58052 

www.dochazkaonline.cz 

 
 
PARAMETRY SLUŽBY PŘÍSTUP                OTEVŘENÍ DVEŘÍ       ŘÍZENÍ PŘÍSTUPU  
 

ZÁKLADNÍ CENA                                     0 KČ              od  190 Kč        
                                             ZA MĚSÍC 
 

 
Zvýhodněná cena od 190 Kč platí při ročním intervalu plateb (fakturaci). Při měsíčním intervalu plateb platí cena od 
228 Kč měsíčně.  
 
Technická podpora ZÍTRA – zahájení řešení další pracovní den od převzetí požadavku. 
Technická podpora TÝDEN – zahájení řešení do 7 dnů od převzetí požadavku. 
 

Služby lze konfigurovat po 1 osobě. On-line konfigurátor služby je dostupný na: 
http://www.dochazkaonline.cz/ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CELKOVÝ POČET OSOB V SYSTÉMU 
VČETNĚ ŘÍZENÍ PŘÍSTUPU 

100 100                                  
(možnost rozšíření) 

POČET PŘIPOJENÝCH HW ZAŘÍZENÍ                            
SNÍMAČE, TABLETY, EXPANDERY 

5 10                                     
(možnost rozšíření) 

POČET UŽIVATELŮ 1 NEOMEZENĚ 

TECHNICKÁ PODPORA SW                   
HELPDESK, EMAIL, TEL 

TÝDEN ZÍTRA 

ZÁKLADNÍ DOBA ULOŽENÍ DAT - 1 ROK 

PRODLOUŽENÍ ULOŽENÍ DAT NA 5 LET                    
MOŽNOST OBJEDNÁNÍ 

- ANO 

API ROZHRANÍ - ANO  



 

 

 
 
 
EFG CZ spol. s r.o. 
Zelený pruh 1560/99 

140 00 Praha 4 
 

Email: info@efg.cz 
Telefon:  +420 222 746 300 

www.efg.cz, www.aktion.cz 

IČ: 25649876, DIČ: CZ25649876 
Zapsaná: MS Praha, odd. C, zn. 58052 

www.dochazkaonline.cz 

 
 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY   

 

 
DOPLŇKOVÉ INFORMACE  
 
/* Vlastní docházkové předpisy lze nastavovat v rozsahu: 

- Začátky a konce pracovní doby 
- Začátky a konce jádra pracovní doby 
- Omezení začátku a konce pracovní doby (limit) 
- Nastavení uznávání denního přesčasu a maximální doby (saldo) 
- Generování přestávky po stanoveném čase, včetně nastavení délky 
- Zaokrouhlení příchodů a odchodů 

 
/** Zakázkové docházkové předpisy a exporty do mezd: 
V případě, že nevyhovují některé z možností nastavení vlastních docházkových předpisů, lze vytvořit zakázkový předpis 
s individuálním nastavením parametrů. Toto platí i pro export docházkových dat, který lze vytvořit individuálně dle typu 
mzdového SW. Tyto služby zajišťuje poskytovatel a jsou zpoplatněny jednorázovou částkou. Služby zahrnují: 

- Telefonickou a e-mailovou konzultaci s uživatelem a specifikaci nastavení 
- Vytvoření předpisu/exportu docházky  
- Otestování na zkušebních datech 
- Připojení předpisu/exportu k účtu uživatele 

 
Doplňkové služby vytvoření zakázkového exportu a předpisu docházky nelze z důvodu nutnosti upřesnění technické 
specifikace objednat on-line na serveru www.dochazkaonline.cz. Pro objednání kontaktujte dodavatele. 
 
/*** Volitelné navýšení doby uložení dat na 5 let 
Data jsou na AKTION CLOUD serveru standardně ukládána po dobu základní doby, počínaje dnem vytvoření licence. Po 
uplynutí základní doby jsou nejstarší data průběžně měsíčně odmazávána.  
Služba prodloužení uložení dat obsahuje:  

- Prodloužení archivace průchodů osob a jejich docházkových dat ze základní doby 1 rok  pro ŘÍZENÍ PŘÍSTUPU nebo 2 
roky pro DOCHÁZKA na 5 let. 
- Prodloužení je volitelné před koncem uplynutí základního období. 
- Výsledná procentuální cena navýšení je při objednání vypočítána z aktuální ceny služby a zaokrouhlena na celé 

desetikoruny. 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Ceník je platný od 1.3.2019.  Vydáním nového ceníku se ruší platnost předcházejícího. 
Ostatní obecná ujednání a podmínky technické podpory se řídí všeobecnými obchodními podmínkami EFG CZ spol. s 
r.o. a jejich přílohami dostupnými na www.efg.cz.  
 
 

 CENA  
 

VYTVOŘENÍ ZAKÁZKOVÉHO EXPORTU DOCHÁZKY DO MEZD 
(JEDNORÁZOVÁ PLATBA) 

4 900 Kč /** 

VYTVOŘENÍ ZAKÁZKOVÉHO PŘEDPISU DOCHÁZKY          
(JEDNORÁZOVÁ PLATBA) 

3 500 Kč /**  

PRODLOUŽENÍ ULOŽENÍ DAT NA 5 LET                                                
(NAVÝŠENÍ CENY K AKTUÁLNÍ KONFIGURACI SLUŽBY, PO UPLYNUTÍ ZÁKLADNÍ DOBY) 

10% /*** 


